

# Balder HPG A/S

c/o Balder Danmark A/S

Vesterbrogade 1E, 5.

1620 København V

CVR-nr. 29 78 27 33

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024

---

Jesper Bahn Damgaard  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Balder HPG A/S c/o Balder Danmark A/S Vesterbrogade 1E, 5. 1620 København V  CVR-nr.: 29 78 27 33 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 4. oktober 2006 Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Kjell Erik Torne Selin, formand Eva Andrea Sigurgeirsdottir Flemming Joseph Jensen
<b>Direktion</b>	Flemming Joseph Jensen Christina Holberg Fenger Jesper Bahn Damgaard
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i koncernregnskabet for: Balder Danmark A/S Vesterbrogade 1E, 5. 1620 København V

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.190.693, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 74.749.418.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.333</b>	<b>-12.981</b>
Finansielle indtægter	1	1.539.270	625.658
Finansielle omkostninger		-407	-34
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.526.530</b>	<b>612.643</b>
Skat af årets resultat	2	-335.837	-134.781
<b>Årets resultat</b>		<b>1.190.693</b>	<b>477.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.190.693	477.862
		<b>1.190.693</b>	<b>477.862</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	43.254.836	43.254.836
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>43.254.836</b>	<b>43.254.836</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>43.254.836</b>	<b>43.254.836</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.825.242	30.445.521
<b>Tilgodehavender</b>		<b>31.825.267</b>	<b>30.445.521</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.201</b>	<b>2.848</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>31.835.468</b>	<b>30.448.369</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>75.090.304</b>	<b>73.703.205</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK
Virksomhedskapital		2.597.035	2.597.035
Overført resultat		72.152.383	70.961.690
<b>Egenkapital</b>		<b>74.749.418</b>	<b>73.558.725</b>
Selskabsskat		335.837	134.781
Anden gæld		5.049	9.699
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>340.886</b>	<b>144.480</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>340.886</b>	<b>144.480</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>75.090.304</b>	<b>73.703.205</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	2.597.035	70.961.690	73.558.725
Årets resultat	0	1.190.693	1.190.693
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>2.597.035</u></b>	<b><u>72.152.383</u></b>	<b><u>74.749.418</u></b>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	2.597.035	70.483.828	73.080.863
Årets resultat	0	477.862	477.862
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>2.597.035</u></b>	<b><u>70.961.690</u></b>	<b><u>73.558.725</u></b>

## Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.539.162	625.658
Andre finansielle indtægter	108	0
	<b>1.539.270</b>	<b>625.658</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	335.837	134.781
	<b>335.837</b>	<b>134.781</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	43.254.836	43.254.836
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	43.254.836	43.254.836
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>43.254.836</b>	<b>43.254.836</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Balder Richmond A/S	København	100%
Balder Star A/S	København	100%
Balder Mercur A/S	København	100%
Balder Plaza A/S	København	100%

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Balder Danmark A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder beliggende i Danmark og hæfter herved for fælles momstilsvar.
